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Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2024   
obce Olešnice, IČO 00245283 

 
 
Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:  
05.09.2024 jako dílčí přezkoumání 
24.04.2025 jako konečné přezkoumání 
 
Přezkoumání hospodaření obce Olešnice za rok 2024 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších 
předpisů,  bylo zahájeno dne 29.07.2024 Krajským úřadem Jihočeského kraje doručením písemného oznámení. 
 
Přezkoumané období od 01.01.2024 do 31.12.2024. 
 
Přezkoumání vykonala: 
 - kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Jana Hůlková 
 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. vydal Krajský 
úřad Jihočeského kraje pod č. 482/2024/OEKO-PŘ dne 22.07.2024.   

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání byla poskytnuta součinnost:  Mgr. Rudolf Mareš – starosta 

        Anna Roženská – účetní 

                    

 

 

Spisová značka: OEKO-PŘ 76953/2024/jahol 
Číslo jednací: KUJCK 52488/2025 
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Předmět přezkoumání: 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb., 
posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění 
tohoto úkonu. 
Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které se vztahuje 
povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  
Poslední kontrolní úkon, tj. ověření poměrových ukazatelů, byl učiněn dne 24.04.2025. 
 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2024 
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 
 
A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném přezkoumání za rok 
2024 

 Přehled nenapravených chyb a nedostatků závažného charakteru podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) 
zákona č. 420/2004 Sb. (v členění podle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb.): 

 
1. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem 

Porušení právního předpisu:  
Vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, ve znění pozdějších předpisů 
Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
Ustanovení: § 14 
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  
Územní celek nedodržel obsahové vymezení položky rozvahy "A.II. Dlouhodobý hmotný majetek". 
Popis zjištěné chyby a nedostatku:  
Přezkoumáním inventurního soupisu k účtu 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek bylo zjištěno chybné zařazení 
některého majetku, např.: 
Inv. č.: 280011, Název: Dřevěná soška J. Nepomucký, Pořizovací cena: 20.000,00 Kč, Datum zařazení: 01.01.1995 
Dřevěná soška Jana Nepomuckého by měla být vedena na účtu 032 Kulturní předměty, protože svým charakterem 
naplňuje znaky kulturního předmětu, má historický a kulturní význam, není určena k provoznímu užívání a má trvalou 
hodnotu pro obec. 
--- 
Inv. č.: 280036, Název: Kotel plynový DPS, Pořizovací cena: 26.420,00 Kč, Datum zařazení: 15.01.2007  
Inv. č.: 280037, Název: Plynový kotel (bez bližší identifikace, umístění) Pořizovací cena: 34.140,00 Kč, Datum zařazení: 
08.11.2007  
Inv. č.: 280038, Název: Plynový kotel OÚ Olešnice, Pořizovací cena: 23.240,00 Kč, Datum zařazení: 14.12.2007 – 
jedná se o součást stavby  
Pokud byly plynové kotle součástí technického řešení objektu jsou součásti stavby (pokud se nejednalo o výměnu 
nefunkčního kotle). 
--- 
Inv. č.: 280071, Název: Vitrína se stojany, Pořizovací cena: 23.730,00 Kč, Datum zařazení: 13.07.2010 – vitrína, která je 
pevně spojena se zemí a je trvalou součástí veřejného prostranství a slouží veřejnosti např. k vystavování informací, 
představuje technické nebo infrastrukturní vybavení veřejného prostoru, což spadá pod stavby (účet 021 Stavby). 
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Inv. č.: 280083, Název: Dopravní zrcadlo, Pořizovací cena: 6.479,00 Kč, Datum zařazení: 21.01.2014  
Jde o technický prvek dopravní infrastruktury – pokud je na zvl. sloupku pak se jedná o stavbu (pokud je připevněno 
např. k budově, pak může být evidováno na 028). 
--- 
Inv. č.: 280162, Název: Cedule "Obecní úřad" (ovál), Pořizovací cena: 3.590,00 Kč, Datum zařazení: 07.02.2018  
Inv. č.: 280267, Název: Cedule "MŠ“, Pořizovací cena: 9.550,00 Kč, Datum zařazení: 23.12.2021 
Jedná se o informační cedule pevně umístěné na budově, slouží výhradně k jejímu označení, nejsou samostatně 
využitelné, proto nejsou samostatným majetkem, ale součástí stavby (zpravidla se jedná, vzhledem k pořizovací ceně, 
o podlimitní technické zhodnocení stavby (mělo být účtováno do nákladů). 
--- 
Inv. č.: 280271, Název: Závěsný odznak pro starosty s řetízkem, Pořizovací cena: 7.104,00 Kč, Datum zařazení: 
26.05.2022  
Jedná se o kulturní předmět, který má slavnostní význam a není běžně používán jako spotřební předmět, proto by měl 
být evidován na účtu 032 Kulturní předměty 
--- 
Inv. č.: 280194, Název: Protipožární dveře se zámkem a klikou, Pořizovací cena: 7.300,00 Kč, Datum zařazení: 
22.07.2019 – jedná se o stavbu spojenou se zemí 
Požární dveře spadají pod technické vybavení budovy (stavby), a tudíž by měly být zaúčtovány jako podlimitní 
technické zhodnocení stavby přímo do nákladů.  
Nedostatek byl zjištěn při konečném přezkoumání hospodaření. 
 
Ustanovení: § 30 odst. 1 
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  
Skutečné stavy majetku a závazků nebyly zaznamenány v inventurních soupisech. 
Popis zjištěné chyby a nedostatku:  
Dokladová inventura účtu 403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku nebyla doložena průkazným inventurním 
soupisem, který by dokládal skutečný zůstatek na tomto účtu. Inventurní soupis by měl obsahovat např.: 
Název akce/projektu na který byl poskytnut investiční transfer, Transferový podíl, Celková výše AU 403 xxx, 
Rozpuštěná hodnota, Roční rozpuštění, Zůstatek transferu (tato data poskytuje např. sestava KEO4 1.14.5 R60b 
"Přehled transferů podle AU, na kterých je evidována celková výše transferu"). Přezkoumáním bylo zjištěno, že 
skutečný zůstatek transferů k 31.12.2024 činí 49.114.560,36 Kč na rozdíl od zjištěného účetního stavu ve výši 
49.298.880,36 Kč. Dále bylo zjištěno, že část dotace ve výši 183.320,00 Kč na "Pořízení mobilního vybavení 
a vybavení pro KD Buková" od poskytovatele SZIF byla určena jako neinvestiční (na provozní výdaje). V rozporu s tím 
byla tato část dotace chybně zaúčtována jako investiční (účetní doklad č. 24-007-00116 ze dne 31.12.2024), i když 
měla být neinvestiční, což způsobilo nesoulad mezi účetním a skutečným stavem účtu 403 Transfery na pořízení 
dlouhodobého majetku. 
Nedostatek byl zjištěn při konečném přezkoumání hospodaření. 
 
Ustanovení: § 8 odst. 1 a 4 
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  
Účetnictví nebylo průkazné, protože nebyly průkazné účetní záznamy nebo nebyla provedena inventarizace. 
Popis zjištěné chyby a nedostatku:  
Účetní stav na syntetickém účtu 022 souhlasí s majetkovou evidencí. Nicméně na úrovni analytických účtů byl zjištěn 
rozdíl mezi účetnictvím a majetkovou evidencí např.: 
– na analytickém účtu 022 0000 je vykázán přírůstek ve výši 149.677,00 Kč na rozdíl od majetkové evidence (karty 
majetku, inventurní soupis) ve výši 127.865,00 Kč (Pořízen byl majetek: Inv. č. 220046, Název: Kopírka RICOH IM 
C2500, Pořizovací cena: 45.980,00 Kč + Inv. č. 220047, Název: Podlahový mycí stroj, Pořizovací cena: 81.885,00 Kč); 
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– na analytickém účtu 022 0500 je vykázán přírůstek ve výši 81.885,00 Kč na rozdíl od majetkové evidence (karty 
majetku, inventurní soupis) ve výši 103.697,00 Kč (pořízen majetek: Inv. č. 220048, Název: Řetězová dvojhoupačka se 
skluzavkou, Pořizovací cena: 103.697,00 Kč). 
Chyba nespočívá v celkovém nesouladu, ale v chybném zařazení části majetku pod nesprávnou analytiku, což je 
účetní chyba, která zkresluje vnitřní strukturu majetku a porušuje požadavky na průkaznost účetnictví. 
Nedostatek byl zjištěn při konečném přezkoumání hospodaření. 
 
 
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků 
uvedených v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. 
 
 
B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle ustanovení 
§ 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 
rozpočtových prostředků  

- přezkoumán: Ano 
Byl přezkoumán celý rozpočtový proces, tj. sestavení, obsah, schválení a zveřejňování střednědobého výhledu 
rozpočtu, rozpočtu, změn rozpočtu a závěrečného účtu – v této oblasti nebyla zjištěna žádná pochybení. Stanovená 
pravidla hospodaření s finančními prostředky byla dodržena. Konkrétní příjmy a výdaje byly přezkoumány v rámci 
ostatních předmětů přezkoumání – výběr vzorku k přezkoumání byl proveden na základě odborného úsudku 
přezkoumávajícího. Přezkoumané písemnosti jsou uvedeny v Příloze. 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  
- přezkoumán: Ano 
Obec nezřídila žádné fondy. 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  
- přezkoumán: Ano 
Obec neprovozuje podnikatelskou činnost. 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě 
smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo 
fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 
Obec nemá sdružené prostředky. 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů 
o účetnictví  

- přezkoumán: Ano 
6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu 

a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  
- přezkoumán: Ano 

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům 
krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  

- přezkoumán: Ano 
8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  

- přezkoumán: Ano 
9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek  

- přezkoumán: Ano 
ÚC hospodaří s majetkem státu na základě nájemní smlouvy. 
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10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 
přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 
Obec zadává veřejné zakázky mimo režim zákona, dle vnitřní směrnice. 

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  
- přezkoumán: Ano 
K 31.12.2024 ÚC přijal 483 dodavatelských faktur v celkové hodnotě plnění 27.614.073,03 Kč 
K 31.12.2024 vydal ÚC 34 odběratelských faktur v celkové hodnotě plnění 679.453,55 Kč – zbývá uhradit 45.693,60 
Kč 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  
- přezkoumán: Ano 
Obec neručí za závazky těchto osob. 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  
- přezkoumán: Ano 
Obec nemá zastavený majetek. 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  
- přezkoumán: Ano 
ÚC uzavírá smlouvy o zřízení VB, kde je obec v pozici povinného. 

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 
rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 
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C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech 
 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 
nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2024 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.,  
a to: 

 Nedostatky, spočívající v neúplnosti, nesprávnosti nebo neprůkaznosti vedení účetnictví: 
- Územní celek nedodržel obsahové vymezení položky rozvahy "A.II. Dlouhodobý hmotný majetek" (nesprávné). 
- Účetnictví nebylo průkazné, protože nebyly průkazné účetní záznamy (neprůkazné). 
 Nedostatky, spočívající v porušení povinností nebo překročení působnosti územního celku stanovených 

zvláštními právními předpisy: 
- Skutečné stavy majetku a závazků nebyly zaznamenány v inventurních soupisech (neprůkazné). 

 
 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která mohou mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku     0,22 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku      1,14 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  0 % 
 
D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
Výše dluhu územního celku: 0,00 Kč 
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 937.961,82 Kč 
 
 
  
České Budějovice 25.04.2025 
 
 
Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření: 
 
                       Jana Hůlková 
kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 
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Informační doložka: 
 
Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.  
K zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je možné podat ve lhůtě 15 dnů ode dne 
předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření písemné stanovisko, a to doručením kontrolorovi 
pověřenému řízením přezkoumání, který může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného uplynutí 
lhůty 15 dnů, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 
Za den předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je považován den jejího dodání do datové 
schránky územního celku. 
 
Poučení: 
Územní celek je dle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. povinen přijmout opatření k nápravě chyb  
a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem 
v orgánech územního celku. 
 
Územní celek je dle § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. povinen v informaci podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) 
téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat. 
Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupků podle ust. § 14 odst. 1 písm. b) nebo c) zákona  
č. 420/2004 Sb., když za tyto přestupky lze uložit územnímu celku dle ust. 14 odst. 2 zmíněného zákona pokutu do 
výše 50.000 Kč, a dále přestupku podle ust. § 15 zákona 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) – nesplnění termínu 
podání písemné zprávy o plnění přijatých opatření, podle něhož lze za spáchaný přestupek uložit pokutu do výše 
500.000 Kč. 
 
Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci prostřednictvím datové schránky. 
S odkazem na zákon č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, musí být dokumenty opatřeny kvalifikovaným elektronickým podpisem a kvalifikovaným elektronickým 
časovým razítkem.  
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Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

 Zveřejnění na ÚD a na internetových stránkách (15 dní před projednáním): od 08.12.2023 do 31.12.2023 
Rozpočtová opatření 

 Delegace pravomocí k provádění rozpočtových opatření (§ 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů – schváleno usn. ZO č.94/2019 dne: 11.12.2019 – pravomoc 
starosty schvalovat RO bez omezení 

 RO č. 1 až 6/2024 – schváleny starostou obce – zveřejněny na ÚD 
Schválený rozpočet 

 ROZPOČET NA ROK 2023 schválen jako vyrovnaný: 
 Schválení rozpočtu usnesením ZO č. 68/2023 ze dne:28.12.2023 
 PŘÍJMY: 22.823.000,00 Kč 
 VÝDAJE: 22.823.000,00 Kč 
 FINANCOVÁNÍ:  
 Pol. 8115: 0,00 Kč 
 Zveřejnění schváleného rozpočtu na ÚD a na internetových stránkách obce (do 30 dnů ode dne jeho 

schválení): od 31.12.2023  
Střednědobý výhled rozpočtu 

 Projednání NSVR na roky 2024-2025: zasedání ZO dne: 19.12.2022 
 Zveřejnění schváleného SVR na internetových stránkách obce od: 20.12.2022 
 Dlouhodobé závazky: 0,00 Kč 
 Dlouhodobé pohledávky: 0,00 Kč 

Závěrečný účet 
 Návrh závěrečného účtu (NZÚ) – zveřejnění na ÚD a na internetových stránkách obce (nejméně 15 dnů 

přede dnem zahájení jeho projednávání na zasedání ZO): od 29.05.2024 do 28.06.2024 
 Projednání závěrečného účtu – usnesení ZO č. 93/2024 ze dne: 27.06.2024…, výrok: souhlas 

s celoročním hospodařením bez výhrad 
 Přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření 

zpracované přezkoumávajícím orgánem: nebyly zjištěny chyby  
 Zveřejnění schváleného ZÚ vč. Zprávy o výsledku PH na ÚD a na internetových stránkách obce (do 30 

dnů ode dne jeho schválení) od: 28.06.2024 
Faktura 

 STAVBY – 021 – Název akce: "Přístavba školní družiny základní školy v Olešnici" 
 DFA č. FAV24035, Vystavena dne 30.06.2024, Dodavatel: Nema Dřevostavby, s.r.o., Označení dodávky: 

stavební práce 6/2024 na projektu "Přístavba školní družiny základní školy v Olešnici", Celkem k úhradě: 
bez DPH: 909.808,97 Kč, Cena celkem vč. DPH: 1.100.868,85 Kč 

 Předpis (042 0159): UD č. 24-001-00265 ze dne 30.06.2024 
 Úhrada: BV č. 150, Odchozí úhrada ve výši 1.100.868,85 Kč – UD č. 24-801-00150 ze dne 05.08.2024 

(UZ: 725, Par. 3113/pol. 6121) 
 DFA č. FAV24040, Vystavena dne 31.07.2024, Dodavatel: Nema Dřevostavby, s.r.o., Označení dodávky: 

stavební práce 7/2024 na projektu "Přístavba školní družiny základní školy v Olešnici", Celkem k úhradě: 
bez DPH: 2.242.528,86 Kč, Cena celkem vč. DPH: 2.713.459,92 Kč 

 Předpis (042 0159): UD č. 24-001-00268 ze dne 31.07.2024 
 Úhrada: BV č. 150, Odchozí úhrada ve výši 1.100.868,85 Kč – UD č. 24-801-00150 ze dne 05.08.2024 

(UZ: 17084, Par. 3113/pol. 6121) 
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 (UZ: 725, Par. 3113/pol. 6121) 
 DFA č. FAV24050, Vystavena dne 31.08.2024, Dodavatel: Nema Dřevostavby, s.r.o., Označení dodávky: 

stavební práce 8/2024 na projektu "Přístavba školní družiny základní školy v Olešnici", Celkem k úhradě: 
2.807.289,17 Kč bez DPH: , Cena celkem vč. DPH: 3.396.819,90 Kč 

 Předpis (042 0159): UD č. 24-001-00334 ze dne 31.08.2024 
 Úhrada: BV č. 190, Odchozí úhrada ve výši 3.396.819,90 Kč – UD č. 24-801-00190 ze dne 26.09.2024 

(UZ: 00725, Par. 3113/pol. 6121: 1.399.131,15 Kč + bez UZ: 1.997.688,75 Kč) 
 (UZ: 725, Par. 3113/pol. 6121) 

Faktura 
 STAVBY – 021 – Výstavba dětského hřiště v Olešnici 
 DFA č. 202430 vystavena dne 09.07.2024, Dodavatel: Truhlářství František Antoni, Označení dodávky: 

1. část ceny díla "Výstavba dětského hřiště" na základě SOD ze dne 09.07.2024, Celkem k úhradě: 
484.000,00 Kč 

 Předpis (042): UD č. 24-001-00233 ze dne 09.07.2024 
 Úhrada: BV KB č. 133, Odchozí úhrada ve výši 484.000,00 Kč – UD č. 24-801-00133 ze dne 10.07.2024 

(par. 3421/pol.6121: 216.000,00 Kč + bez UZ 490.416,15 Kč) 
 DFA č. 202444 vystavena dne 04.11.2024, Dodavatel: Truhlářství František Antoni, Označení dodávky: 

2. část ceny díla "Výstavba dětského hřiště" na základě SOD ze dne 09.07.2024, Celkem k úhradě: 
706.416,15 Kč 

 Předpis (042): UD č. 24-001-00398 ze dne 04.11.2024 
 Úhrada: BV KB č. 220, Odchozí úhrada ve výši 706.416,15 Kč – UD č. 24-801-00220 ze dne 07.11.2024 

(UZ:711, par. 3421/pol.6121: 216.000,00 Kč + bez UZ 490.416,15 Kč) 
 Zařazení do užívání: UD č. 24-007-00086 ze dne 07.11.2024 
 Inventární karta, Inv. č.: 210108, Název: Dětské hřiště v Olešnici – POV, Datum zařazení: 07.11.2024, 

Pořizovací cena: 1.190.416,15 Kč, Transfery – Datum poskytnutí: 07.11.2024, Výše transferu: 
216.000,00 Kč 

Faktura 
 DFA č. 1243000556 vystavena dne 26.11.2024, Dodavatel: RICOH Czech Republic s.r.o., Označení 

dodávky: RICOH IM C2500, v.č. 3099R610408, Celkem k úhradě: 45.980,00 Kč 
 Předpis (558): IUD č. 24-001-00429 ze dne 26.11.2024 
 Úhrada: BV KB č. 234, Odchozí úhrada ve výši 45.980,00 Kč  UD č. 24-801-00234 ze dne 28.11.2024 

(par. 6171/pol. 5137) 
 Inventární karta, Inv. č.: 220046, Název: Kopírka RICOH IM C2500, v. č., Datum zařazení: 29.11.2024, 

Pořizovací cena: 45.980,00 Kč 
 Opravný UD č. 24-007-00102 ze dne 10.12.2024 - oprava UD č. 24-001-00234 (z pol. 5137 na pol. 6122 + 

zařazení na 022 0000) 
 Opravný UD č. 24-007-00103 ze dne 10.12.2024 - oprava UD č. 24-001-00429 (z 558 na 042) 
 --- 
 DFA č. 24VFP0772 vystavena dne 20.09.2024, Dodavatel: My Aura s.r.o., Označení dodávky: podlahový 

mycí stroj, Celkem k úhradě: 86.845,00 Kč 
 Předpis (501, 022): IUD č. 24-001-00343 ze dne 20.09.2024 
 Úhrada: BV KB č. 189, Odchozí úhrada ve výši 86.845,00 Kč -  UD č. 24-801-00189 ze dne 25.09.2024 

(par. 3639/pol. 6122: 81.885,00 Kč + pol. 5139: 4.960,00 Kč) 
 Inventární karta, Inv. č.: 220047, Název: Podlahový mycí stroj, Datum zařazení: 25.09.2024, Pořizovací 

cena: 81.885,00 Kč 
 --- 
 DFA č. 42000493 vystavena dne 16.10.2024, Dodavatel: Bonita Group s.r.o., Označení dodávky: řetězová 

dvojhoupačka, Celkem k úhradě: 144.716,00 Kč 
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 Předpis (558: 28.677,00 Kč, 042: 103.697,00 Kč,  518: 12.342): UD č. 24-001-00453 ze dne 16.10.2024 
 Úhrada+ zařazení 028, 022): BV KB č. 243, Odchozí úhrada ve výši 144.716,00 Kč -  UD č. 24-801-00243 

ze dne 10.12.2024 (par. 3421/pol. 5137: 28.677,00 Kč + pol. 6122: 103.697,00 Kč + pol. 5169: 12.342,00 
Kč) 

 Inventární karta, Inv. č.: 220048, Název: Řetězová dvojhoupačka se skluzavkou, Datum zařazení: 
27.09.2024, Pořizovací cena: 103.697,00 Kč 

Faktura 
 SLUŽBY: 
 DFA č. 5/2024 vystavena dne 27.02.2024, Dodavatel: Ing. František Bambule – geodetické práce, 

Označení dodávky: vyhotovení GP pro rozdělení pozemku, Celkem k úhradě: 10.744,80 Kč 
 Předpis (518): UD č. 24-001-00068 ze dne 27.02.2024 
 Úhrada: BV č. 49, Odchozí úhrada ve výši 10.744,80 Kč ze dne 11.03.2024 

Hlavní kniha 
 07/2024, 12/2024 

Inventurní soupis majetku a závazků 
 Příkaz k provedení inventarizace ze dne 20.12.2024 
 Protokol o proškolení členů inv. komise ze dne 20.12.2024 
 Plán inventur na rok 2024 
 Inventarizační zpráva ze dne 24.01.2025 
 018 – Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 078 – Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 
 Přírůstky: 0,00 Kč 
 Úbytky: 0,00 Kč 
 019 – Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 
 079 – Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 
 021 – Stavby 
 081 – Oprávky ke stavbám 
 Přírůstky např.: 
 AU 021 0217 Přístavba školní družiny 
 Inventární karta, Inv. č.: 210109, Název: Přístavba školní družiny ZŠ v Olešnici, Datum zařazení: 

30.09.2024, Pořizovací cena: 7.696.443,67 Kč, Transfery: Datum poskytnutí: 30.09.2024, Výše transferu: 
2.500.000,00 Kč + 1.900.000,00 Kč 

 AU 021 0214 Dětské hřiště v Olešnici 
 Inventární karta, Inv. č.: 210108, Název: Dětské hřiště v Olešnici – POV, Datum zařazení: 07.11.2024, 

Pořizovací cena: 1.190.416,15 Kč, Transfery – Datum poskytnutí: 07.11.2024, Výše transferu: 216.000,00 
Kč 

 022 – Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 
 082 – Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 
 movitých věcí 
 Přírůstky např.: 
 AU 022 0000  
 Inventární karta, Inv. č.: 220046, Název: Kopírka RICOH IM C2500, v. č., Datum zařazení: 29.11.2024, 

Pořizovací cena: 45.980,00 Kč 
 Inventární karta, Inv. č.: 220047, Název: Podlahový mycí stroj, Datum zařazení: 25.09.2024, Pořizovací 

cena: 81.885,00 Kč 
 AU 022 0500 
 Inventární karta, Inv. č.: 220048, Název: Řetězová dvojhoupačka se skluzavkou, Datum zařazení: 

27.09.2024, Pořizovací cena: 103.697,00 Kč 
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 028 – Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 088 – Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 
 031 – Pozemky 
 042 – Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 
 231 – Základní běžný účet územních samosprávných celků 
 AU 231 0100 Výpis z účtu KB č. 255: Konečný zůstatek: 3.340.431,79 Kč 
 AU 231 0110 Výpis z účtu ČNB č. 12: Konečný zůstatek: 803.093,25 Kč 
 261 – Pokladna – Konečný zůstatek: 46.609,00 Kč 
 Doloženo: 
 Výčetka platidel 
 Pokladní kniha za období 12/2024 
 311 – Odběratelé 
 314 – Krátkodobé poskytnuté zálohy 
 315 – Jiné pohledávky z hlavní činnosti 
 321 – Dodavatelé 
 324 – Krátkodobé přijaté zálohy 
 Doloženo sestavou KEO1.14.2 UC017 
 336 – Sociální zabezpečení 
 Doloženo sestavou Rekapitulace mezd KEO4 1.14.2.20250127-1246 M950 
 337 – Zdravotní pojištění 
 Doloženo sestavou Rekapitulace mezd KEO4 1.14.2.20250121-1433 M950 
 342 – Ostatní daně, poplatky a obdobná plnění 
 Doloženo sestavou Rekapitulace mezd KEO4 1.14.2.20250127-1246 M950 
 374 – Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
 Doloženo: 
 Výpis z ČNB č. 2, Příchozí úhrada ve výši 37.000,00 Kč ze dne 20.01.2023 
 Předběžné vyúčtování volby prezidenta – dokrytí výdajů 2023, Celkem poskytnuto: 37.000,00 Kč 
 378 – Ostatní krátkodobé závazky 
 378 – Ostatní krátkodobé závazky 
 Doloženo sestavou Rekapitulace mezd KEO4 1.14.2.20250121-1433 M950 
 389 – Dohadné účty pasivní 
 403 – Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 
 459 – Ostatní dlouhodobé závazky, Zůstatek: 3.933,00 Kč 
 901 – Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 902 – Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 905 – Vyřazené pohledávky 
 909 – Ostatní majetek – svěřený majetek PO 
 Níže jsou uvedeny inv. soupisy k účtům se zůstatkem 0,00 Kč 
 244 – Termínované vklady krátkodobé, Zůstatek. 0,00 Kč 
 262 – Peníze na cestě 
 263 – Ceniny 
 319 – Pohledávky z přerozdělovaných daní 
 341 – Daň z příjmů 
 345 – Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 
 346 – Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 
 348 – Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 
 349 – Závazky k vybraným místním vládním institucím 
 373 – Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 
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 377 – Ostatní krátkodobé pohledávky 
Kniha došlých faktur 

 Ke dni dílčího PH přijal ÚC 278 dodavatelských faktur v celkové hodnotě plnění 12.106.886,28 Kč 
 K 31.12.2024 ÚC přijal 483 dodavatelských faktur v celkové hodnotě plnění 27.614.073,03 Kč 

Kniha odeslaných faktur 
 K 31.12.2024 vydal ÚC 34 odběratelských faktur v celkové hodnotě plnění 679.453,55 Kč – zbývá uhradit 

45.693,60 Kč 
Příloha rozvahy 

 K 31.07.2024, k 31.12.2024 
Rozvaha 

 K 31.07.2024, k 31.12.2024 
Účetní doklad 

 UD č. 24-007-00128 ze dne 31.12.2024 - dohad volby EP, 43.817,00 Kč 
 UD č. 24-007-00129 ze dne 31.12.2024 - dohad volby do zastupitelstev krajů, 41.864,56 Kč 
 UD č. 24-007-00039 ze dne 22.06.2024 - dohad – dotace SZIF Veřejné prostranství Olešnice, 

601.525,00 Kč 
 UD č. 24-007-00128 ze dne 01.12.2024 - dohad dotace KIF "Přístavba školní družiny ZŠ Olešnice“, 

2.500.000,00 Kč 
 UD č. 24-007-00112 ze dne 01.12.2024 - dohad dotace IROP "Přístavba školní družiny ZŠ Olešnice", 

1.900.000,00 Kč 
Účetnictví ostatní 

 Účetní závěrka ÚC: 
 Podklady pro schválení účetní závěrky ÚC: 
 Rozvaha k 31.12.2023 
 Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2023 
 Příloha k 31.12.2023 
 Inventarizační zpráva k 31.12.2023 
 Zpráva o výsledku PH za rok 2023 
 Schválení účetní závěrky – usnesení ZO č. 93/2024 ze dne 27.06.2024 
 Protokol o schválení účetní závěrky obce ze dne 27.06.2024 
 Stavová zpráva/Protokol o uskutečněném přenosu dat ze dne 09.07.2024 (zaslání do CSÚIC) 
 Převedení výsledku hospodaření na účet 432 Výsledek hospodaření předcházejících účetních období – 

zisk ve výši: 1.544.042,82 Kč – UD č. 24-007-00053 ze dne 27.06.2024  
Účtový rozvrh 

 na rok 2024 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

 K 31.07.2024 
Výkaz zisku a ztráty 

 K 31.07.2024 
Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 

 Žádost o individuální dotaci na rok 2024 ze dne 28.12.2023 
 Žadatel: SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů TJ Osek, z.s. 
 IČO: 650 49 012 
 Statutární zástupce žadatele: Lukáš Kučera, starosta sboru 
 Požadovaná dotace: 140.000,00 Kč 
 Usnesení ZO č. 81/2024 ze dne 25.03.2024: "schválení poskytnutí dotace ve výši 140.000,00 Kč 

pobočnému spolku SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Olešnice, IČ: 650 49 012 na projekt: "Stavba 
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přístřešku, dětský letní tábor a nákup vybavení" a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace. 

 Smlouva o poskytnutí dotace ze dne 10.04.2024 
 Příjemce dotace: SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičůTJ Osek, z.s., IČO: 650 49 012 
 Předmět smlouvy: poskytnutí dotace  
 Výše dotace: 140.000,00 Kč 
 Účel: "Stavba přístřešku, dětský letní tábor a nákup vybavení" 
 Povinnosti příjemce:  
 - vyčerpat dotaci nejpozději do 31.12.2024 
 - vyúčtovat dotaci do 31.12.2024  
 Zveřejnění na úřední desce obce: 10.04.2024 
 Účtování: 
 Zaúčtování podmíněného závazku: UD č. 24-007-00026 ze dne 01.04.2024 
 Předpis poskytnuté zálohy na dotaci (373) a odúčtování z podrozvahy: UD č. 24-801-00069 ze dne 

10.04.2024 
 Převod dotace na účet žadatele: BV KB č. 69, Odchozí úhrada ve výši 140.000,00 Kč ze dne 10.04.2024 

- UD č. 24-801-00019 ze dne 10.04.2024 (par. 5512/pol. 5222) 
 Vyúčtování poskytnuté dotace: UD č. 24-007-00131, 140.000,00 Kč 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
 Projekt/účel: „Olešnický střevíc“ – NEINVESTIČNÍ DOTACE (UZ: 457)  
 Smlouva o poskytnutí dotace v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2022 

č. SDO/OEZI/593/24 ze dne 19.06.2024, reg. č. 428-02-157/24 
 Čl. II.  
 Poskytovatel dotace: Jihočeský kraj 
 Příjemce dotace: obec Olešnice 
 Čl. III.  
 Účel a charakter dotace: „Olešnický střevíc"   
 Celkové uznatelné výdaje projektu činí 57.687,00 Kč 
 Realizace projektu: 4/2024-7/2024 bude dokončena nejpozději do 31.07.2024 
 čl. IV. Výše dotace: max ve výši 40.000,00 Kč 
 čl. V. Vyplacení dotace 
 předem (záloha) 
 čl. VI. Podmínky užití dotace 
 dodržení procentuálního podílu vlastních peněžních prostředků ve výši 30,66 % z celkových výdajů 

projektu, který je stanoven dle předpokladu na částku 17.687,00 Kč 
 čl. VII. Vyúčtování a vypořádání dotace 
 nejpozději do 14.08.2024 předložit vyúčtování 
 --- 
 Přijetí zálohy na dotaci: BV KB č. 129, Příchozí úhrada ve výši 40.000,00 Kč ze dne 04.07.2024 – UD č. 

23-801-00129 ze dne 04.07.2024 (UZ: 428, pol. 4122) 
 Závěrečná zpráva o vyúčtování dotace ze dne 10.07.2024 
 E-mail – Oznámení vyúčtování zálohy na dotaci ze dne 05.0.2024 
 Opis deníku s UZ: 428 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
 Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými 

z Národního fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv 
 Název projektu: "Pořízení mobilního vybavení a vybavení pro KD Buková" 
 Dohoda se SZIF ze dne 29.02.2024 
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 Registrační číslo: 24/009/19210/231/009/000027 
 Název žadatele: obec Olešnice 
 Název projektu: Pořízení mobilního vybavení a vybavení pro KD Buková" 
 Celkové výdaje projektu: 250.001,00 Kč 
 Výdaje, ze kterých je stanovena dotace: 250.001,00 Kč 
 Celková výše přiznané dotace: 200.000,00 Kč, tj 80 % 
 Dotace ve výši: 
 Příspěvek společenství EU: 128.000,00 Kč (64 %) 
 UZ: 
 Investiční prostředky: 89518 
 Neinvestiční prostředky: 89018 
 Nástroj: 130 
 Zdroj: 5 
 Příspěvek z národních zdrojů: 72.000,00 Kč (36 %) 
 UZ: 
 Investiční prostředky: 89517 
 Neinvestiční prostředky: 89017 
 Nástroj: 130 
 Zdroj: 1 
 TERMÍN ŽÁDOSTI O PLATBU: 31.08.2024 
 --- 
 PLNĚNÍ: 
 DFA č. 2024/1209, Vystavena dne 18.06.2024, Dodavatel: REDX INTERNATIONAL CZ S.R.O., IČ: 080 15 

155, Označení dodávky: pivní set 220x70 cm (25 ks): 118.750,00 Kč + 6 x4 m PROFI PLUS Rozkládací 
nůžkový stan, kompletní s potiskem: 33.000,00 Kč, Celkem k úhradě: 151.750,00 Kč 

 Předpis (558): UD č. 24-001-00197 ze dne 18.06.2024 
 Úhrada, zařazení: UD č. 24-801-00120 ze dne 24.06.2024 
 Opravný UD č. 24-007-00059 ze dne 31.07.2024 
 -- 
 DFA č. 2024/1209, Vystavena dne 18.06.2024, Dodavatel: REDX INTERNATIONAL CZ S.R.O., IČ: 080 15 

155, Označení dodávky: pivní set 220x70 cm (25 ks), Celkem k úhradě: 118.750,00 Kč + 6 x4 m PROFI 
PLUS Rozkládací nůžkový stan, kompletní s potiskem: 33.000,00 Kč, Celkem k úhradě: 151.750,00 Kč 

 Předpis (558): UD č. 24-001-00197 ze dne 18.06.2024 
 Úhrada, zařazení: UD č. 24-801-00120 ze dne 24.06.2024 
 Opravný UD č. 24-007-00059 ze dne 31.07.2024 (oprava UD č. 24-801-00120) 
 --- 
 DFA č. 202429, Vystavena dne 08.07.2024, Dodavatel: František Antony, TRUHLÁŘSTVÍ, IČ: 718 80 666, 

Označení dodávky: Dřevěná židle s čalouněným sedákem (20 ks), Celkem k úhradě: 78.650,00 Kč 
 Předpis (558): UD č. 24-001-00232 ze dne 08.07.2024 
 Úhrada, zařazení: UD č. 24-801-00133 ze dne 10.07.2024 
 E-mail ze dne 27.07.2024 od administrátora dotace, ze kterého vyplývá, že došlo u prostředků 

na projekty EU k režimu přezávazkování, a to v poměru 80/20 a tímto poměrem bylo zaúčtováno. 
 Inventární karta, Název: Dřevěná židle s čalouněným sedákem, Inv. č. 280025/01, Datum pořízení: 

08.07.2024, Datum zařazení: 16.07.2024, Pořizovací cena: 3.932,50 Kč 
 Inventární karta, Název: Pivní set 220 x 70 cm (stůl + 2 lavice), Inv. č. 280024/25, Datum pořízení: 

18.06.2024, Datum zařazení: 16.07.2024, Pořizovacípře cena účetní: 4.750,00 Kč 
 Inventární karta, Název: Rozkládací nůžkový stan ž x 4 m, PROFI PLUS, Inv. č. 280295, Datum pořízení: 

18.06.2024, Datum zařazení: 16.07.2024, Pořizovací cena účetní: 33.000,00 Kč 
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Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 

 Uveřejnění záměru prodeje části pozemku p. č. 2812/6 v původní výměře 4.964 m2, ostatní plocha 
o odhadované výměře 300 m2a část pozemku parc. č. 2812/6, ostatní plocha o odhadované výměře 
350 m2dle přílohy v k.ú. Olešnice u Trhových Svinů na úřední desce obce a způsobem umožňujícím 
dálkový přístup dle § 39 zákona o obcích: Vyvěšeno: 29.01.2024, Sejmuto: 14.02.2024 

 Schválení prodeje pozemku parc. č. 2812/6 o výměře 4.964 m2: usn. ZO č. 10/2020 ze dne 25.03.2024 
 Kupní smlouva ze dne 24.04.2024 
 Prodávající: obec Olešná 
 Kupující č. 1: dvě FO 
 Prodávaný pozemek kupujícímu č. 1: do jejich podílového spoluvlastnictví tak, že každý z nich nabývá 

jednu ideální polovinu, nově vzniklý parc. č. 2812/29 o výměře 461 m2v k.ú. Olešnice 
 Kupní cena: 235.872,00 Kč, zaplacena před uzavřením smlouvy 
 Kupující č. 2: jedna FO 
 Prodávaný nově vzniklý pozemek parc. č. 2812/30 o výměře 398 m2v k.ú. Olešnice 
 Kupní cena: 204.372,40 Kč, zaplacena před uzavřením smlouvy 
 Doložka dle § 41 zákona o obcích je v čl. IV. smlouvy 
 --- 
 Vyrozumění o provedeném vkladu do KN ve věci sp. zn. V-4942/2024-301, Právní účinky k: 26.04.2024 
 Zrušený stav: 
 Pozemek – parcela č.: 2812/6, Výměra: 4.964 m2, Druh pozemku: ostatní plocha 
 Nový stav: 
 Pozemek – parcela č.: 2812/6, Výměra: 4.105 m2, Druh pozemku: ostatní plocha 
 --- 
 Inkaso zálohy ve výši KC: BV KB č. 73: 
 Příchozí úhrada ve výši 235.872,00 Kč ze dne 16.04.2024 – UD č. 24-801-00073 ze dne 16.04.2024 (par. 

3639/pol. 3111) 
 Příchozí úhrada ve výši 204.372,40 Kč ze dne – UD č. 21-801-00075 ze dne 18.04.2024 (par. 3639/pol. 

3111) 
 Zúčtování zálohy – UD č. 24-007-00030 ze dne 26.04.2024 
 Vyřazení pozemku (MD 544/D 031 0500): UD č. 21-007-00032 ze dne 26.04.2024 (parc. č. 2812/29, 461 

m2: 354,85 Kč + parc. č. 2812/30, 398 m2: 306,36 Kč 
Smlouvy o věcných břemenech 

 SMLOUVA o zřízení věcného břemene č.: ZP-0143340000810/001-HRD ze dne 21.08.2023 
 Povinná: obec Olešnice 
 Oprávněná: EG.D, a. s. 
 Zatížený pozemek: parc. č. 2315/14, 3263, 3291/25 v k. ú. Olešnice u Trhových Svinů 
 Předmět smlouvy: zřízení a vymezení věcného břemene podle § 59 odst. 2 energetického zákona a 
 to jako osobní služebnost ve prospěch PDS dle tohoto zákona 
 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY: 
 Jednorázová náhrada za zřízení VB ve výši 40.423,00 Kč 
 Vyrozuměni o provedeném vkladu do katastru nemovitosti ve věci sp. zn. V- 1437/2024-301, Právními 

účinky k 06.02.2024 
 Nový stav:  
 VB zřizování a provozování vedení – právo zřídit, provozovat, opravovat a udržovat na pozemku 

distribuční soustavu STL 
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 Oprávněni pro: 
 EG. D, a. s.. Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, IČO: 28085400 
 Povinnost k: Parcela: č. 2315/14, č. 3263/15, 3291/25 
 --- 
 Předpis pohledávky: UD č. 24-004-00031 ze dne 19.02.2024 (MD311/D609) 
 Inkaso pohledávky: BV KB č. 80, Příchozí úhrada ve výši 40.423,00 Kč ze dne 25.04.2024 – UD č.           

24-801-00080 ze dne 25.04.2024 (MD231/D 311, par. 3639/pol.2119) 
 Zařazení pozemku parc. č. 2315/14 zatíženého VB na příslušný AU (z 031 0300 na 031 0310) dnem 

návrhu na vklad: UD č. 24-007-00017 ze dne 06.02.2024 a pozemky parc. č. 3263/15 a 3291/25 jsou již 
evidovány jako pozemky zatížené VB na AU 031 0510 

Dokumentace k veřejným zakázkám 
 Adresa profilu zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-...  
 Název VZ: Přístavba školní družiny základní školy v Olešnici 
 Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu obce Olešnice č. 1/2018, Účinnost: 01.01.2019 
 Cena bez DPH: 5.959.627,00 Kč 
 Cena vč. DPH: 7. 211.148,67 Kč 
 --- 
 Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 VŘ je v režimu vnitřní směrnice č. 1/2018, Účinnost: 01.01.2019 
 Zastoupení zadavatele v řízení: Česká vodohospodářská s.r.o., IČO: 268 68 393 
 Výzva k podání nabídky ze dne 26.04.2024 – zaslána do DS účastníků 3 x dne 26.04.2024 
 Jmenování hodnotící komise ze dne 14.05.2024 
 Protokol o otevírání nabídek ze dne 15.05.2024 
 Název účastníka: TexColor stavební, s.r.o., IČO: 017 25 947, Nabídková cena bez DPH: 5.992.415,00 Kč 
 Název účastníka: Nema Dřevostavby s.r.o, IČO: 046 27 687, Nabídková cena bez DPH: 5.959.627,00 Kč 
 Prohlášení ke střetu zájmů ze dne 15.05.2024 – 3 x 
 Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 15.05.2024 – vítězná nabídka: Nema Dřevostavby s.r.o., 

IČO: 046 27 687 s nejnižší nabídkovou cenou 
 Usnesení ZO č. 89/2024 ze dne 30.05.2024 – schválení uzavření smlouvy o dílo na akci stavba školní 

družiny základní školy v Olešnici s firmou Nema Dřevostavby s.r.o., IČO: 046 27 687 za cenu díla 
5.959.627,00 Kč bez DPH 

 Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele ze dne 31.05.2024 - doloženo detailem zprávy 
podané do DS účastníků 

 Smlouva o dílo ze dne 31.05.2024, Zhotovitel: Nema Dřevostavby s.r.o., Předmět smlouvy: "Přístavba 
školní družiny základní školy v Olešnici", Ukončení realizace: 31.08.2024, Celková cena díla bez DPH: 
5.959.627,00 Kč, cena vč. DPH: 7. 211.148,67 Kč 

 Zveřejnění smlouvy na profilu zadavatele https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-...: 31.05.2024 
 Předávací protokol ze dne 11.07.2024  

Vnitřní předpis a směrnice 
 Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu obce Olešnice č. 1/2018, Účinnost: 01.01.2019 

Účetní závěrka PO 
 Základní škola a Mateřská škola Olešnice 
 Rozvaha k 31.12.2023 
 Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2023 
 Příloha k 31.12.2023 
 Schválení účetní závěrky a rozdělení HV do fondů – usn. ZO usn. č. 78/2024 ze dne 25.03.2024: "ZO 

schvaluje převod výsledku hospodaření  ve výši 19.679,27 Kč 
 a) do fondu odměn: 15.000,00 Kč 
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 b) do rezervního fondu: 4.679,27 Kč 
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